SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:          /BV-TMS         Hoài Nhơn, ngày       tháng 11 năm 2023
     V/v làm rõ báo giá đồ vải bảo hộ

                lao động năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần tập đoàn Dệt may Sài Gòn - Gia Định

Địa chỉ: Thôn Tiên Xuân 1, Xã Tam Anh Nam, Huyện Núi Thành, Tỉnh

Quảng Nam.

Căn cứ Công văn số 1485/BV-TCHC ngày 13/10/2023 của Bệnh viện về việc

yêu cầu báo giá cung ứng Đồ bảo hộ lao động.

Căn cứ Biên bản mở báo giá của Tổ mua sắm ngày 25/10/2023.

Căn cứ Bảng báo giá của Công ty Cổ phần tập đoàn Dệt may Sài Gòn - Gia

Định.

 Qua xem xét bảng báo giá của quý Công ty, Tổ mua sắm đề nghị quý Công ty

làm rõ nội dung như sau:

+ Bảng báo giá của Công ty Cổ phần tập đoàn Dệt may Sài Gòn – Gia Định

chưa ghi ngày, tháng, năm.

+ Các mặt hàng tham gia báo giá chưa ghi rõ: Nhãn hiệu, xuất xứ (ví dụ: Vải

Kate For, xuất xứ:…; Vải Kaki Thái Tuấn, xuất xứ:….)

Đề nghị quý Công ty có văn bản trả lời làm rõ hạn chót đến 15 giờ ngày

30/11/2023. Đến thời gian lúc 15 giờ ngày 30/11/2023, Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn không nhận được văn bản trả lời làm rõ của Công ty thì Báo giá của Công ty

không được xem xét.

Nếu có vướng mắc quý Nhà thầu vui lòng liên hệ đến:

SĐT: 0983 939 605 – BS. Nguyễn Thị Gia Vy - Phó giám đốc, Tổ trưởng Tổ

chuyên gia.

SĐT: 0914 244 584 – CN. Nguyễn Đình Long - Trưởng phòng TC-KT.

Nơi nhận:                                   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, TMS.

                                                                                Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:48:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:23:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:23:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!